

# 見積書

合計金額 ￥ 1,483,704 -

項目	単価	数量	金額	詳細
会場費	70,000	1	70,000	会場貸切料（設営費含む）
料理	8,000	40	320,000	コース料理
飲料	1,500	40	60,000	実数計上【参考価格】
デザート	1,000	40	40,000	ウエディングケーキ
小計①			490,000	
サービス料(10%)			49,000	
小計②			539,000	
音響・照明	60,000	1	60,000	機材・オペレーター含む
装飾花	30,000	1	30,000	メインテーブル装花
装飾花	5,000	6	30,000	ゲストテーブル装花
装飾花	6,000	2	12,000	贈呈用花束
装飾花	30,000	1	30,000	ウエディング用ブーケ&ブートニア
写真	150,000	1	150,000	スナップアルバム
衣裳	50,000	1	50,000	新郎衣裳（タキシード）
衣裳	100,000	1	100,000	新婦衣裳（ドレス）
着付・ヘアメイク	70,000	1	70,000	美容着付（新郎新婦洋装1点・ヘアメイク含む）
印刷物	400	24	9,600	招待状
印刷物	650	24	15,600	席次表
印刷物	200	40	8,000	席札
引出物	3,000	24	72,000	記念品
引出物	1,000	24	24,000	名披露目
引出物	1,000	24	24,000	引菓子
引出物	400	24	9,600	引出物バック
コーディネート	1,000	40	40,000	テーブルコーディネート
その他	100,000	1	100,000	プロデュース料
小計③			834,800	
中計（小計②+③）			1,373,800	
消費税8%			109,904	
合計			1,483,704	